СОВЕТ НАРАТЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БУГУЛЬМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
IV СОЗЫВА

XXVIII СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е  №1

с. Наратлы 12.05.2022 года

Об отмене решения № 1 XXV сессии
Совета Наратлинского сельского поселения
Бугульминского муниципального района
Республики Татарстан от 21 августа 2017 года
«Об утверждении Порядка размещения на официальном
сайте муниципального образования «Наратлинское
сельское поселение» Бугульминского муниципального района
Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» и предоставления для опубликования
средствам массовой информации сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, представленных лицами,

замещающими в муниципальном образовании
«Наратлинское сельское поселение» Бугульминского
муниципального района Республики Татарстан

муниципальные должности»

В целях приведения в соответствии с законодательством,
руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» и Уставом муниципального образования «Наратлинское сельское
поселение» Бугульминского муниципального района Республики Татарстан

Совет Наратлинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение № 1 XXV сессии
Совета Наратлинского сельского поселения Бугульминского муниципального
района Республики Татарстан от 21 августа 2017 года «Об утверждении Порядка
размещения на официальном сайте муниципального образования «Наратлинское
сельское поселение» Бугульминского муниципального района Республики

Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и
предоставления для опубликования средствам массовой информации сведений о
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,
представленных лицами, замещающими в муниципальном образовании
«Наратлинское сельское поселение» Бугульминского муниципального района
Республики Татарстан муниципальные должности.
2. Настоящее решение вступает в силу и подлежит опубликованию в порядке,
определенном Уставом муниципального образования «Наратлинское сельское
поселение» Бугульминского муниципального района Республики Татарстан.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

С.А. Дмитриев

4